MnaH 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr Ani obec

OBeTa -rfaea agMUHUCTpaLMK
'bIGLMLIKOrO paiioHa
H.H.PycHak
2023 r.

agMuHUCTpaummn c.BopoHKOBO PbIGHMLKOMO paiioHa Ha 2023 rog,

HavimeHoBaHwe 3aKa3unka

AJpec MeCTOHaXOX/EHNs 3aKa3umKa
TenedoH 3aKasumka

NeKTPOHHas NoYTa 3aKa3umka

Bua fokymeHTa

Ne n/n
3aKYMKM

1.2.

13.

14.

15.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.16.

HavmeHoBaHVe HanpasneHuit
pacxofioBaHwst
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I'Ipmo6peTeH|/|e npeaveToB
CHabeHUs 1 pacxoaHbIX
mitTpnusinos RT.U.

CogepyaHue TpaHcnopTa

Mpoune pacxoaHble MaTepuanbi n
npeAMeTbl CHabYKeHUs

Onnara ycnyr csssu
Onnara KOMMyHasIbHbIX YCyr
BT.4.

CogepyaHue NoMeLLeHui

OnnaTa OCBELLEHNS MOMELLEHUI
Onnata BoJoCHabXeHs 1
BOZOOTBeAEHUS

Onnarta rasa

IMpouve TeKyLLe pacxofbl Ha
3aKyTIKy TOBApOB 1 OMiaTy

Onnata TeKyLLero peMoHTa
060pYL0BaHNS 11 UHBEHTapS!

Onnata TekyLLero peMoHTa
37aHNI 1 NOMELLIEHUIA
nepenoaroToBKa Kaipos

u3gaTenseKume yenyru

TOBapb! U YCNYrn He OTHECEHHbIE
K ApyruM rpynnam

Mpro6peTeHve o6opynoBaHUA

MprobpeTeHue
Henpou3BOACTBEHHOTO
060py0BaHNA 1 NPeAMETOB

KanuTanbHbIin peMoHT
KanuTanbHblii PEMOHT afiMuH,
3aHNs

Lienesoii cbop Ha
GnaroycTpoiicTeo cena

LleneBoii cGop Ha cofepyxaHue 1
pasBUTE COLMabHON cepbl 1

BCEI'O masnble 3akynku 30%

NTOIO nuMNT prUHaHCUPOBaHUSA

Kog pasgena n
nogpasgena

(hyHKLWIOHANBHOM

KraccugmKaLyim

Pacxofi0B GHOHKETOB
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Kog nepeyHs
npsaMoro
nonyvarens
CpeacTs
6romxeTa
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ALMUHUCTpPauus c.BopoHKoBO PeIGHULKOrO paiioHa

c.BopoHkoBo, yn.J1eHnHa,29

0-555-64-236

sovet-voronkovoiS) mail.ru

6a30Bblit

Koga nepeyns
opraHuzauuii,
nnarexeri n
MeponpusaTHi,
(hHaHCUPYeMbIX
13 6romxera
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Kog
3KOHOMMWYECKOM
KnaccutukaLmm

pacxogaos
610 KEeTOB

M0300
110350
110360

110600
110700

110710

110730
110740

110780

111000

111020

111030
111044

111045

111070

240100

240120

240300

240340

130130

130130

Cymma py6neii

MMP

13 671

9670

4 001

9430
7 288

2913

2 006

236

2 133

3411

1208

657
98

228

1220

2077

2 077

362 000

362 000

155 582

181 057

220 355
734 516

[ata, cogepxaHve u
060CHOBaHWe BHOCMbIX
B MN/1aH 3aKynokK
M3MEHEHWI (MOANEXUT
3ano/HeHUto Npu
BHECEHWW N3MeHeHWii B
nnaH 3aKymnok)
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CcnpaBKa-yBefloM/IeHe
Ne3288 ot 16.06.2023 r.

CcnpaBKa-yBeZoM/eHMe
Ne3288 ot 16.06.2023 .



